ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
Về việc thương thảo hợp đồng

gói thầu số 02: Thi công xây

dựng công trình Lát đá vỉa hè

tuyến đường từ Quốc lộ 1A đi

thôn Nghĩa Phú, xã Hoằng Kim,

huyện Hoằng Hóa.

Hoằng Kim, ngày    tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Đặng Sơn.

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 06/3/2024 của Chủ tịch UBND

xã Hoằng Kim về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu số 02: Thi công xây dựng

công trình Lát đá vỉa hè tuyến đường từ Quốc lộ 1A đi thôn Nghĩa Phú, xã Hoằng

Kim, huyện Hoằng Hóa;

Căn cứ Báo cáo số 12/BC-MB ngày 20/3/2024 của Công ty Cổ phần tư vấn

ĐT&XD Mạnh Dũng về việc Báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu số 02: Thi

công xây dựng công trình: Lát đá vỉa hè tuyến đường từ Quốc lộ 1A đi thôn

Nghĩa Phú, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 02/BC-TTĐ ngày 22/3/2024 của Công ty

TNHH Tư vấn thương mại và đầu tư Minh Khánh về việc báo cáo thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Thi công xây dựng công trình: Lát đá vỉa hè tuyến

đường từ Quốc lộ 1A đi thôn Nghĩa Phú, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa;

UBND xã Hoằng Kim đề nghị Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Đặng

Sơn đến trụ sở UBND xã Hoằng Kim để tiến hành thương thảo hợp đồng theo

các nội dung sau:

1. Thành phần

- Bên mời thầu: UBND xã Hoằng Kim.

- Nhà thầu: Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Đặng Sơn.

- Đơn vị tư vấn lựa chọn nhà thầu.

2. Nội dung

2.1. Cung cấp tài liệu: Đề nghị nhà thầu khi đến thương thảo nộp các tài

liệu chứng minh tư cách hợp lệ, năng lực và kinh nghiệm, năng lực kỹ thuật để

đối chiều với thông tin nhà thầu kê khai trong E-HSDT.

Văn bằng, chứng chỉ và tài liệu có liên quan chứng minh năng lực, kinh

nghiệm của danh sách nhân sự tham gia thực hiện dự án nhà thầu kê khai theo

mẫu E-HSMT.

Các tài liệu của nhà thầu cung cấp phải là bản gốc hoặc bản sao được

chứng thực của nhà nước.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 26/3/2024.

2

- Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở UBND xã Hoằng Kim (Địa chỉ: xã

Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa).

Nếu nhà thầu không cung cấp tài liệu và tiến hành thương thảo hợp đồng thì

UBND xã Hoằng Kim sẽ tiến hành các bước tiếp theo theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.
CHỦ TỊCH

    Lê Quang Thành

		2024-03-25T10:53:33+0700

		2024-03-25T11:04:32+0700

		2024-03-25T11:04:33+0700

		2024-03-25T11:04:33+0700